[image: image1.png]

«РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июня 2024 г.                                                                                                           № 18
Об определении печатного средства массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Город Сосенский»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Сосенский», городская Дума городского поселения «Город Сосенский»
РЕШИЛА:

1. Определить с 1 июля 2024 года печатным изданием для осуществления официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и других официальных документов муниципального образования городского поселения «Город Сосенский» газету Козельского района «Козельск».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Козельск» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Сосенский» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения

«Город Сосенский»                                                                                          Н.Н. Шайхулина